145.125,00€, πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι συνολικού ποσού 179.955,00€. 

Το πρόγραμμα θα υλοποιηθεί τη θερινή περίοδο του 2026 και για έξι (6) εβδομάδες (τρεις (3) περίοδοι Α,Β,Γ) 

και συγκεκριμένα από 16/06/2026 έως 24/07/2026 ενώ θα καλύψει συνολικά δύο χιλιάδες τριακόσιες πενήντα 

(2.350) θέσεις παιδιών. Η προγραμματισμένη ημερομηνία έναρξης δύναται να μετατεθεί, σύμφωνα με 

απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

(α/α 388139) 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: